

HBOC ApS

Sværdagervej 19, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 24 21 94 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Henrik Bo Christiansen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HBOC ApS
Sværdagervej 19
4040 Jyllinge

E-mail: henrikbc101@outlook.com

CVR-nr.: 24 21 94 88

Stiftet: 1. juli 1999

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Henrik Bo Christiansen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Sydbank

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret indregnet en regulering af tidligere års skat med et skønnet beløb på 6.380.000 kr. som vedrører tilbagebetaling af tidligere års skat. Tilbagebetalingen skyldes selskabet har valgt, at lade visse af sine noterede aktier blive beskattet efter realisationsprincippet i stedet for lagerbeskatning. Det forventes at Skat har færdigbehandlet genoptagelsen i 2026.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -66.869 mod -90.873 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.062.394 mod -4.350.838 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-66.869	-90.873
Andre finansielle indtægter	907.868	140.753
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-158.605</u>	<u>-3.789.169</u>
Resultat før skat	682.394	-3.739.289
4 Skat af årets resultat	<u>6.380.000</u>	<u>-611.549</u>
Årets resultat	<u>7.062.394</u>	<u>-4.350.838</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	205.479
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overføres til overført resultat	6.927.394	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.556.317</u>
Disponeret i alt	<u>7.062.394</u>	<u>-4.350.838</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.380.523	1.751
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>131.390</u>	<u>61.328</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.511.913</u>	<u>63.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.055.076</u>	<u>15.426.799</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.055.076</u>	<u>15.426.799</u>
Likvide beholdninger	<u>19.830</u>	<u>34.544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.586.819</u>	<u>15.524.422</u>
Aktiver i alt	<u>22.586.819</u>	<u>15.524.422</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	21.220.516	14.293.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	<u>21.480.516</u>	<u>14.418.122</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.100.000	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	53	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.303</u>	<u>1.106.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.106.303</u>	<u>1.106.300</u>
Passiver i alt	<u>22.586.819</u>	<u>15.524.422</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	14.293.122	0	14.418.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.927.394</u>	<u>135.000</u>	<u>7.062.394</u>
	<u>125.000</u>	<u>21.220.516</u>	<u>135.000</u>	<u>21.480.516</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Indtægter:</p> <p>Skattemæssig behandling af visse aktier fra lagerprincippet til realisationsprincippet</p>		
	<u>6.380.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.380.000</u>	<u>0</u>
<p>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:</p> <p>Skat af årets resultat</p>		
	<u>6.380.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>6.380.000</u>	<u>0</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>158.605</u>	<u>3.789.169</u>
	<u>158.605</u>	<u>3.789.169</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-6.380.000</u>	<u>611.549</u>
	<u>-6.380.000</u>	<u>611.549</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos direktionen er tilbagebetalt primo 2026		
6. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>16.055.076</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>905.486</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Ingen		

Årsrapporten for HBOC ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver hvilket betyder, at der skal indregnes et tab, når der er objektive indikationer for at debitor ikke kan overholde sine betalingsforpligtelser.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede og ikke-børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.